

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วัสดุอากาศยาน

ชื่ออะไหล่ STANDARD PARTS สำหรับเครื่องเฮลิคอปเตอร์ จำนวน ๓๔ รายการ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มซ่อมบำรุงอากาศยาน กองบริหารการบินเกษตร กรมฝนหลวงและการบินเกษตร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๘๐๕,๘๘๐ บาท

(แปดแสนห้าพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่

- ๕ ก.พ. ๒๕๖๕

เป็นเงิน ๘๐๕,๘๘๐ บาท

ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามเอกสารแนบ จำนวน ๒ แผ่น

(แปดแสนห้าพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ราคาที่สืบได้จากท้องตลาด ๓ ราย ดังนี้

(๑) บริษัท มาร์ช เอวิเอชั่น จำกัด

(๒) บริษัท ศรีวิวัฒน์ แอนด์ พาร์ทเนอร์ จำกัด

(๓) บริษัท โรยัลสกาย จำกัด

๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

๑. นายจเด็จ กลิ่นชื่น

ผู้อำนวยการกองบริหารการบินเกษตร

ประธานกรรมการ

๒. จ.ส.อ.ไพฑูร กลิ่นกลาง

ช่างเครื่องบิน ท ๓ / หัวหน้า

กรรมการ

๓. จ.ส.อ.กมลลาสน์ ไหลสกุล

ช่างเครื่องบิน ท ๓

กรรมการ

๔. พ.อ.อ.รังสรรค์ ทัดเทียม

ช่างเครื่องบิน (พรก.)

กรรมการ

๕. นางสาวมธุรส เมืองเสริม

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

กรรมการและเลขานุการ

รายการอะไหล่ STANDARD PARTS สำหรับเฮลิคอปเตอร์ จำนวน 34 รายการ

ลำดับ ที่	Part Number	ชื่อ	จำนวน EA	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	
				(บาท)	(บาท)	
1	30-072-1	CIRCUIT BREAKER	1	8,280.00	8,280.00	
2	20-057-7-26	BOLT	4	1,500.00	6,000.00	
3	2-016-N1173	O'RING	4	500.00	2,000.00	
4	27662-021	BATTERY	1	669,200.00	669,200.00	
5	AS3209-222	PACKING, PREFORMED	5	100.00	500.00	
6	AS3208-20	PACKING, PREFORMED	10	100.00	1,000.00	
7	AS3209-112	PACKING, PREFORMED	10	100.00	1,000.00	
8	AS3209-137	PACKING, PREFORMED	12	100.00	1,200.00	
	M6106-23-001 (M12883/52-001)	SOCKET, RELAY, IGNITER	1	1,200.00	1,200.00	
10	M83248/1-903	PACKING, PREFORMED	16	80.00	1,280.00	
11	M83248/1-038	PACKING, PREFORMED	15	100.00	1,500.00	
12	MS22073-2	CIRCUIT BREAKER	1	1,200.00	1,200.00	
13	MS22073-3	CIRCUIT BREAKER	1	1,250.00	1,250.00	
14	MS22073-7 1/2	CIRCUIT BREAKER	1	1,250.00	1,250.00	
15	MS24693-S26	SCREW	5 package	80.00	400.00	บรรจุหีบห่อละ 100 EA
16	MS24693-S29	SCREW	5 package	100.00	500.00	บรรจุหีบห่อละ 100 EA
17	MS25244-15	CIRCUIT BREAKER	1	3,000.00	3,000.00	
18	MS25244-25	CIRCUIT BREAKER	1	3,200.00	3,200.00	
19	MS25244-30	CIRCUIT BREAKER	1	3,200.00	3,200.00	
	MS25988/3-013	PACKING, PREFORMED	20	50.00	1,000.00	
21	MS27039C1-07	SCREW	25 package	50.00	1,250.00	บรรจุหีบห่อละ 25 EA
22	MS27407-6	SWITCH, TOGGLE STARTER	1	1,500.00	1,500.00	
23	MS33737-16C	NUT	4 package	100.00	400.00	บรรจุหีบห่อละ 10 EA
24	MS35206-228	SCREW	6 package	50.00	300.00	บรรจุหีบห่อละ 100 EA
25	MS35207-226	SCREW	4 package	100.00	400.00	บรรจุหีบห่อละ 100 EA
26	MS35215-56	SCREW	10 package	100.00	1,000.00	บรรจุหีบห่อละ 100 EA
27	MS9100-10	NUT	10	900.00	9,000.00	
28	NAS6605-10	BOLT	10 package	50.00	500.00	บรรจุหีบห่อละ 25 EA
29	NAS6605-14	BOLT	5 package	100.00	500.00	บรรจุหีบห่อละ 5 EA
30	NAS6606H3	BOLT	8 package	235.00	1,880.00	บรรจุหีบห่อละ 5 EA
31	W389CX-13 (389FXCX1-24D)	RELAY CONDENSER	1	5,400.00	5,400.00	

รายการอะไหล่ STANDARD PARTS สำหรับเฮลิคอปเตอร์ จำนวน 34 รายการ

ลำดับ ที่	Part Number	ชื่อ	จำนวน EA	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	
				(บาท)	(บาท)	
32	W389CX-8 (389FXBXC1-24D)	RELAY EVAPORATOR	1	5,400.00	5,400.00	
33	W389DCX-3 (389FHXXC1-24D)	RELAY AIR CONDITIONER	2	5,400.00	10,800.00	
34	Z02CV10-3	VALVE, RELEASE	1	59,400.00	59,400.00	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					805,890.00	